
 
Tarifs de l’école de danse applicables pour la SAISON 7 du 28 août 2023 au 9 juin 2024 – voir calendrier 

Un semestre se compose dorénavant de 16 leçons et une année complète 32 leçons (contre 30 auparavant)  
Selon le calendrier des écoles en Wallonie, nous suivons donc les vacances scolaires Wallonnes 

 

Tarifs abonnements des leçons pour tous les âges  
(enfants-ados-adultes) - leçons de 50min ou 60min 

Semestre 16 leçons et annuel 32 leçons 
POUR TOUTE PERSONNE ayant contracté un 

abonnement  
vous devez ajouter les frais d’inscription annuelle et 

d’assurance 

 Tarifs des cartes des leçons uniquement pour les adultes +18ans – 
leçons de 60min 

Semestre 16 leçons et annuel 32 leçons 
POUR TOUTE PERSONNE ayant contracté une carte 

vous devez ajouter les frais d’inscription annuelle et 
d’assurance 

Nombre de 
leçons par  
semaine 

 
Paiement 
annuel* 

 
Paiement 

semestriel* 

Assurance et 
inscription 
annuelle* 

 
Cartes adultes 

 
Tarif 

 
Validité 

Assurance et 
inscription 
annuelle 

 
1 x leçon ou 1  participant 270€ (8,5€ la leçon) 160,00 € (10€ la leçon) 

 
 
 

+ 15€ par 
participant 

 

 
Carte 10 cours 

 

 
90,00 € 

 
4 mois  

 
+ 15€ par  
participant 

2 x leçons ou 2 
participants même 

famille 

515€ (8€ la leçon) 305 € (9,5€ la leçon) 
 

Carte 20 cours 
 

170,00 € 
 

4 mois 

3 x leçons ou 3 
participants même 

famille 

   720€ (7,5€ la leçon) 435,00 € (9€ la leçon)  
Carte 50 cours 

 
360,00 € 

 
4 mois 

4 x leçons ou 4 
participants même 

famille 

895,00 € (7€ la leçon) 545,00 € (8,5€ la leçon) 
Tarifs des stages en vacances scolaires 

 
Frais d'inscription + 
assurance 
 
Garderie payante 
2€ par garde ou 
forfait 15€ pour la 
semaine 

 
Formule famille 
ou accès illimité 

à partir de 5 
leçons par 
semaine 

1000,00 €  

(- de 6,25€ la leçon) 

580 €   

(- de 7,25€ la leçon) 

 
Stage de 5 jours hors 

hébergement 

 
110€ / semaine de 5 jours pour un enfant ou 

200€ pour deux enfants même famille 
 

 
NOUVEAU : Possible de payer une formule illimitée en trois 

versements sur demande :  
3 x 400€ ( >30 septembre - >31décembre - >31mars ) = 

TOTAL 1200€ 
+ 15€ par participant pour assurance et inscription annuelle 

 
Stage de 4 jours 

hors             
hébergement 

 
85€ / semaine de 4 jours pour un enfant 

ou 160€ pour deux enfants même famille 

Suppléments à 
régler lors du 
PREMIER 

paiement de 
l'abonnement 

Supplément annuel pour les leçons +30min  
+100€ / an (cours de pointes ou autres cours proposants 

une durée avec un supplément de 30min) 

Ce montant s’applique pour tous les abonnements  
SAUF en formule illimitée 

• Les leçons sont limitées en nombre de participants afin de 
garantir une bonne qualité d’apprentissage 

• Les leçons se tiennent avec un nombre minimum de participants, 
dans le cas contraire l’horaire est susceptible d’être réaménagé 

• Les prix sont TVAC  
 


